
 

 

Zarządzenie Nr 64/2021 

Starosty Makowskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie  Gminy Krasnosielc 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991r.                             

o lasach (Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 tj.), po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Ostrołęka i Nadleśniczego Nadleśnictwa Parciaki, zarządza się, co następuje: 

§  1. 

Zatwierdza się na okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2031 r.  uproszczone plany 

urządzenia lasu sporządzone dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, należące 

do osób fizycznych i wspólnot gruntowych, dla obrębów jak niżej: 

-  Gmina Krasnosielc: Amelin, Bagienice, Biernaty, Budy Prywatne, Chłopia Łąka, 

Drążdżewo, Drążdżewo – Kujawy,  Drążdżewo Małe, Elżbiecin, Grabowo, Grądy, Karolewo, 

Krasnosielc, Krasnosielc Leśny, Łazy, Niesułowo, Niesułowo – Huta,  Niesułowo – Pach, 

Nowy Krasnosielc, Nowy Sielc, Papierny Borek, Perzanki – Borek, Pieczyska, Pienice, 

Przytuły, Raki, Ruzieck – Przyłaje, Sulicha, Wola Pienicka, Wólka Drążdżewska, Wólka 

Rakowska, Wymysły, Zwierzyniec. 

§  2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Promocji i Rozwoju Gospodarczego. 

§  3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-12-29T14:46:53+0100
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




